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Mittetulundusliku tegevuse I vooru toetusedMittetulundusliku tegevuse I vooru toetused

Märjamaa valla 2025. aasta 
eelarvest mittetulunduslikuks 
tegevuseks 1. vooru esitatud 
projektitaotluste toetuse sum-

maks määrati 26 780 eurot. See jaotati 
järgnevalt.

MTÜ Velise Kultuuri ja Hariduse Selts
Sulu ja Jõeääre väikeprojektid 280 eurot

MTÜ Haimre Kultuuriselts
Haimre-Kasti piirkonna jaanituli 
500 eurot
Naisansambel Viisitarid juubel 500 eurot

Seltsing naiskoor Paula
Transpordikompensatsioon 2025. aasta 
I poolaasta sündmustel 500 eurot

MTÜ Märjamaa Ettevõtjate Piirkondlik 
Ühendus
Majandusalased ja üldarendavad teabe-
õhtud 2025. aastal 1000 eurot

MTÜ Märjamaa Sulgpalliklubi
Inventari soetamine 500 eurot
Tabame sõpradega lennult 500 eurot

MTÜ Vigala Külade Ümarlaud
Külapäev 500 eurot

MTÜ Kivi-Vigala Kant
Põlled memmede tantsurühmale 
400 eurot
Maastikuseiklus ja simman 500 eurot
Suvesumin Hobulaiul 450 eurot
Kivi-Vigala küla jaanituli 500 eurot

Eha Allika
Latiinorühma 7 seelikut juubel

480 eurot

MTÜ Ettevõtlikud Naised Raplamaal
NÖFF 2025 – 500 eurot

MTÜ Külade Ühendus TOKK
Külaliikumine Tollil 2025 – 500 eurot

EELK Märjamaa Maarja kogudus
Pühapäevakool 150 eurot

MTÜ FS Kiitsharakad
Vigala XXII laste folkloorilaager 
800 eurot
FS Kiitsharakad nais- ja segarühma juu-
belid 500 eurot
Segarühma naiste pluusid 520 eurot
Transpordikompensatsioon 500 eurot

Evelin Tamm
Segakoor Rello transport 500 eurot
Segakoori juubel 200 eurot

MTÜ Märjamaa Kultuuriselts
Naisrühm Luiskajad pottmütsid
620 eurot
Seeniorlaulukonkurss Märjamaa Sügis-
meloodia 2025 – 500 eurot

Õie Lauri
Lauluklubi Kukemari 2025. aasta I pool-
aasta tegevus 500 eurot

MTÜ Märjamaa Kompanii
Aastamaks, treeningvahendid 2000 eurot

Pille Vanker
Kevadel suvepealinnas Pärnus 460 eurot

MTÜ Märjamaa Rally Team

Osalemine  Autospordi Eesti meistri- ja 
karikavõistlustel 2025. aastal 600 eurot

MTÜ Maadlusklubi Juhan
Märjamaa Kapp korralduskulud
1000 eurot

Tiiu Pippar
Märjamaa Mälumänguklubi 2025
880 eurot

MTÜ Teenuse Naiste Ühendus
Teenuse tasa ja targu eesmärkide poole
375 eurot
Luiste küla 520 – 475 eurot

MTÜ Jätkusuutlik Vana-Vigala
Õppekäik meistrite juurde 400 eurot
Mõisate kummituslood Jaak Juskega
200 eurot

Sander Saaliste
Sipa Ankru jaanilaat ja simman
500 eurot

MTÜ Juurimaa Ratsaspordi Arendami-
se Ühing
Juurimaa Kantri 2025 – 500 eurot

MTÜ Sulgpalliklubi Valge Hani
Varustuse soetamine 700 eurot

SA Märjamaa Spordikeskus
Märjamaa Rahvatriatlon 2025
1220 eurot
Talvematkad Järta terviserajal
300 eurot
Loengud tervisliku toitumise ja liikumise 
propageerimiseks 1000 eurot
Emadepäeva jooks/kõnd 360 eurot
Neliküritus 2025 – 1000 eurot

MTÜ Sulu Keraamika
Õpitubade läbiviimine 500 eurot

MTÜ Varbola Külaselts
Valgete käiste õmblemine tantsurühmale
280 eurot

Russalu Külade Ühendus
Külapidu Russalu suvi 500 eurot

Sirje Unga
Haimre eakate klubi väljasõit 330 eurot

MTÜ Wäega Wärk
Õpitoad 500 eurot

Tiit-Tambet Marrandi
Konovere külapäev 300 eurot
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Meenutusi president Arnold Rüütli külaskäi-Meenutusi president Arnold Rüütli külaskäi-
kudest Märjamaa valda kudest Märjamaa valda 

„Me peame õppima 
kokku hoidma nagu üks 
mesilaspere, sest meil 
on üks kodumaa, üks 

vabadusaade ja üks soov kesta 
edasi ka kõige heitlikumate 
aegade kiuste.“

Arnold Rüütel

Arnold Rüütel on lahkunud 
igaviku teele.

Mäletame endise presiden-
di esimest külaskäiku Märja-
maa valda 2003. aasta jaanua-
ris. Hoolimata klaaslibedast 
teest ja julgestuspolitsei otsu-
sest, et Varbola linnusesse sel-
lise libedaga küll minna ei saa, 
otsustas ta selle tee ikkagi ette 
võtta.

Ta külastas ka osaühingut  
Balteco Mööbel, mida presi-
dent tunnustas kui ettevõtet, 
kus kohalikud inimesed val-
mistavad tipptasemel toodan-
gut.

Koosistumisel Raplamaa 
vallavanemate ja volikogu esi-
meestega, kus arutleti valdade 
ühinemise üle, tundis presi-
dent muret ääremaastumise 
pärast. 

Sillaotsa talumuuseumis 
tehti oma kätega leiba ja arut-
leti väikemuuseumide olulisu-
sest.

Vigala vallas külastati Va-
na-Vigala Tehnika- ja Teenin-
duskooli, kus presidendile kin-
giti õpilaste poolt valmistatud 
mõõk.

2005. aastal osales presi-
dent Arnold Rüütel jõululau-
päeval jumalateenistusel Viga-
la Maarja kirikus, kus riigipea 
sai mälestuseks Vigala ohvri-
kirstukirjas käpikud.

Arnold Rüütel külastas 
Märjamaa valda ka järgmisel 
aastal festivali Varbola Puu lõ-
petamisel, kus tal jagus kiidu-
sõnu kõigile tegijatele.

Me mäletame ja väärtusta-
me neid lihtsaid hetki, südam-
likke kohtumisi ja ausaid mõt-
tevahetusi.

Avaldame kaastunnet Ar-
nold Rüütli lähedastele ja sõp-
radele.

Märjamaa Vallavolikogu ja 
Märjamaa Vallavalitsus

Alates 1. jaanuarist 2025 on Selverisse ID-
kaardi ja passi tellimine soodsam kui PPA 
teenindussaali. 

2024. aastal telliti Selveritesse 39 067 
dokumenti, mis on 9% kõigist väljastatud 
dokumentidest. Selverist dokumentide 
kätte saamise võimalust kasutasid kõige 
aktiivsemalt Raplamaa (14%), Viljandi-
maa (12%), Harjumaa (12%) ja Tartumaa 
(10%) elanikud. 

PPA identiteedi ja staatuste büroo va-
nemkomissar Marit Abram usub, et Sel-
verisse dokumendi tellimine muutub veel 
populaarsemaks, sest alates 2025. aas-
tast on kauplusesse dokumendi tellimine 
soodsam kui PPA teenindussaali. „Näiteks 
täiskasvanule, kes taotleb ID-kaardi ise-
teeninduses ja tellib selle Selverisse, mak-
sab dokument koos riigilõivu ja kaupluse 
teenustasuga kokku 32,3 eurot. Tellides 
dokumendi PPA teenindussaali tuleb taot-
ledes ID-kaardi eest tasuda 35 eurot,“ sel-

gitas ta. 
„Selver on dokumenditaotlejatele hea 

alternatiiv, sest lisaks raha kokkuhoiule 
saab kauplusest dokumendi kätte kiire-
mini ja mugavamalt. Selverist dokumendi 
kättesaamine on paindlikum, sest kauplu-
sed on erinevalt PPA teenindussaalidest 
avatud iga päev hilisõhtuni ja ka nädala-
vahtustel,“ lisas Abram.

Kaupluste võrdluses olid mullu popu-
laarsemaid dokumentide väljastuskohad 
Harjumaa Selverid. Esikohal oli Kadaka 
Selver, kuhu telliti pea 2186 dokumendi, 
sellele järgnesid Järve (1968) ja Kakumäe 
(1866) Selverid. Mujal Eestis väljastati 
üle 1000 dokumendi Tartus Anne (1696), 
Veeriku (1246) ja Ringtee (1235) Selveris 
ning Rapla Selveris (1060).

Dokumente saab tellida enam kui 40 
Selverisse ja 18 PPA teenindussaali üle 
Eesti. Kauplused, kust on võimalik doku-
mente kätte saada, leiab PPA kodulehelt 

www.politsei.ee/et/dokumendi-kaette-
saamine-kaupluses.

Selverist saab nüüd dokumendi kätte soodsamalt kui PPA teenindusest

President Arnold Rüütel ja Ingrid Rüütel 2003. aastal 
Sillaotsa talumuuseumis. 
Fotod: Reet Saar
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Märjamaa meierei lugu 2Märjamaa meierei lugu 2
Malle Liidaru

Algus 8.01.2025

4.03.1923 kinnitas Mär-
jamaa Ühispiimatalituse eest-
seisus meieri ametisse Jakob 
Kulli.

Sihi meierei seadmed olid 
eelmiste rentnike ajal suure-
mas osas kaduma läinud, ja 
need, mis veel alles, olid hool-
damata ning kehvas seisus. 
Töö edenes esialgu vaevaliselt. 
1923. aastal töötles meierei 
700–800 toopi piima, maks-
tes piimatoojale toobi eest 
3.70 marka. Valmistati eks-
portvõid ja kaseiini. (Kaseiin 
on piimatoodetes sisalduv valk. 
Piimavalk koosneb 80% ulatu-
ses kaseiinist ja 20% ulatuses 
vadakust. Kaseiini kasutatakse 
toiduaine- ja ravimitööstuses, 
mitmesuguste kemikaalide side-
ainete koostisena kui ka toiduli-
sandina – Vikipeedia.)

6.05.1923 peetud koos-
olek Küttide Kodu ruumides 
tõi ühistu juhtimisse muutusi, 
valiti uus juhatus (J. Jalakas, 
A. Grünberg, A. Paiso, Ervin, 
Laasner ja Mart Riidebach 
Uuemõisast). 

1923. a toodi piima vähe, 
asundustalud alles alustasid 
tõukarja suurendamist, ka 
ilmastikuolud olid kehvad. 
Järgmisel aastal oli piimatoo-
jaid juba rohkem, 1924. aasta 
puhastulu oli peaaegu 200 000 
marka. See julgustas suure-
malt ette võtma, ka riigipoolne 
toetus oli olemas. 

Kaja nr 76, 20. märts 
1925 „Ühispiimatalitustele 
laenu andmine“

18. märtsil oli põllumajan-
duse peavalitsuse üldkoosole-
kul arutusel ühispiimatalitus-
tele laenu andmise küsimus.  
Otsustati laenu anda 32 ühis-
piimatalitusele kogusummas 
37 450.000 marka. /.../ Lääne-
maal Märjamaa Ühispiimatali-
tusele 1 miljon 500 000 marka.  
Laenu lubati nendele ühistute-
le, kellel vähemalt 30 liiget ja 
200 lehma. 8 neist täiesti uute 
meiereide ehitamiseks ja 24 
ümberehitamiseks.

Ühistegelised uudised nr. 
50 12. detsember 1925

Kuidas Märjamaa põllu-
mehed-karjapidajad omale 
10 miljonit marka aastas li-
sasissetulekut nõutasid. 

13. dets. pühitseb Märja-
maa Ühispiimatalitus oma kä-
sitsi töö pealt üleminekut auru 
peale…

1925. a maikuul anti vä-
hem-pakkumisel meierei 
ehitus ehitusmeistri hra 
Andersoon‘ile välja. Masi-
nad (Alborni süsteem) telliti 
P. K. „Estonia‘lt”, need läksid 
maksma 2.200.000 marka. 
Sisseseade on kõige moodsam, 
mis lubab päevas kuni 12.000 
toopi läbi töötada. Ehitus ise 
läks maksma 1.800.000 mar-
ka ja nii on ühismeierei Mär-
jamaal praegu nägusamaks 
hooneks. Alumisel korral on 
suured tööstuse ruumid, ning 
teisel korral 3 mugavat kor-
terit ühismeierei teenijatele. 
Peale selle veel suur saal. Kuni 
maja lõpuliku valmissaamise-
ni tuli terve suve töötada ka-
hes väikeses ruumis ja käsitsi 
töötades suudeti läbi töötada 
päevas üle 11.000 naela piima,  
või toodang oli üle 8 miljoni 
marga. Ei saa märkimata jätta, 
et viimase aasta jooksul kõik 
saadetised välisturgudele teed 
leidsid ning isegi 12 V 2 punkti 
all märgitud, mis käsimeierei 
kohta igatahes hiilgav saavu-
tus.

1931. aasta rendilepingu 
pikendamise käigus tuli toi-
munu üllatusena Riigimaade 
Ametile. 28. mail 1931 A. Pen-
tineni seletuskirjast juurdlust 
toimetanud Mägile:   

„Meierei ümberehitamisel 
endise Sihi kõrtsi piimaasjan-
duse instruktori Rinaldi kava 
järgi selgus, et hoone kiviosa 
oli ehitatud ilma vundamen-
dita, paekivist savisegu pea-
le. Seinad olid välja vajunud, 
ei kannatanud peale ehita-
mist. Nii oli ühisus sunnitud 
endise kõrtsihoone hoopis 
lammutama ja ehitama uue 

hoone. Lammutamise puit-
materjal kasutati kütteks, osa 
andis tarvitada veel ehitus-
materjalina. Kivimaterjal ku-
lus maatäiteks ja tasanduseks 
1925-26 a. Minu teada maksis 
ehitus 20 000 krooni, sissesea-
de 25 000.“ 

Komisjoni  esimees Mägi 
tõdes sama: vana hoone ase-
mel oli ehitatud uus, paekivist, 
lubjasegu peal, ühes katuse-
aluse eluruumidega meierei 
hoone, mõõdud 23,5 x 11 x 3 
m. … „ Kuna endine kõrtsihoo-
ne ei oleks kannatanud peale 
ehitamist, tuleks komisjoni 
arvates lammutatud hoone 
hind (150.54) sisse nõuda.“   
(ERA.63.12.4146) 

1. juunil 1932 on kinnistu-
raamatusse kantud Läänemaal 
Sõtküla mõisast eraldatud 
tööstusettevõte Sõtküla-Sihi 
meierei koht nr. A10 Märjamaa 
Piimaühingu nimele.

Seega võib meierei-või-
tööstuse uue hoone ehitus-
aastaks lugeda 1925. aastat.

Tõusule järgneb langus

Edasi nii hästi ei läinud. 1926. 
aastal loodeti 15 miljonit mar-
ka teenida, saadi ainult 6,5 
miljonit. Laenumaksete võla 
protsendikulu oli aastas 428 
000 marka ja neelas suure osa 
tulust.  

20. märtsil 1927 toimus 
piimaühisuse peakoosolek, 
osavõtjaid 71 liiget. Vastu 
võeti eelmise aasta aruanne 

ja arutati läbi järgneva aasta 
eelarve, kus kulud 1 300 000 
marka ja kavatsetud läbimüük 
8 miljonit marka. Valiti uus ju-
hatus: Riidebach, Pikk, Lenso, 
Viisemann. Revisjonikomis-
joni Ojasson, Nurk, Pentinen, 
Permann, Sinka. Tehingute 
vormistamise õigus jäi Riide-
bachile, Haimre valla Uuemõi-
sa kohapidajale. 

Vastu võeti otsus: ühistu 
liikmetel tuleb iga piima eest 
saadud 10 000 marga pealt lu-
nastada üks osatäht, mis lisan-
dub liikme sisse makstud sum-
male. Ühistu põhikirja järgi on 
liikmemaks, mida ei tagastata, 
50 marka, osamaks 1000 mar-
ka. (ERA.252.1.1062)

1929. aastal alanud ma-
janduskriis mõjutas ka Eestit. 
Maailmaturu hinnalangus viis 
kõige muu kõrval alla ka eks-
portvõi ja piima kokkuostu-
hinna. 1928. aastal maksis pii-
makilo 10,4 senti, 1932. aastal 
3,8 senti.

Või hind oli 1928. a ligi 3 
krooni, 1932. aastal 1,17 kroo-
ni/kg. Piimaühingu võlad kas-
vasid, sh ka võlgnevus piima-
toojatele. Talunikud eelistasid 
ise kodus võid valmistada ja 
turul müüa – hind oli kõrgem 
ja raha sai kohe kätte.

1934. a võttis Riigiko-
gu vastu seaduse, millega 
kindlustati võitootjale 1 kg 
või hinnaks 1.50 krooni. 
Või oli Eesti väljaveo artikkel: 
1929. a teeniti 12 359 tonni või 
müügist  üle 35 miljoni kroo-

Märjamaa ühismeierei ja piimaühistu hoone 1930. aastal.  
Foto: Eesti Teaduste Akadeemia Kodu-uurimise Selts
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ni, 1931. a hind langes: 14 441 
tonni eest saadi üle 25 miljoni 
krooni.

Meier Jakob Kull ja võivõist-
lused

1923. aastast oli Märjamaal 
meieriks Jakob Kull. Tema hea 
töö eksportvõi valmistamisel 
tõi au ja kuulsust Märjamaa 
Piimaühisusele. Märjamaa 
Ühispiimatalitus noppis au-
hindu põllumajandus- ja pii-
maühingute näitustel, ülemaa-
listel eksportvõivõistlustel ja 
kohalikel näitustel. Meier Kulli 
tunnustas kingitustega ka P. K. 
Estonia.   

1931. aasta üleriigilisel 
võivõistlusel määrati Märja-
maa Piimaühingule I auhind 
väike kuldraha, meier Kullile 
kristallist suhkrutoos P. K. Es-
tonia poolt.

1932. a peeti Läänemaa 
võivõistlused Märjamaal. Mär-

jamaa Piimaühisusele I au-
hind, meier Jakob Kullile I au-
hind ja P. K. Estonia poolt pool 
tosinat hõbelusikat.  

Hindamisel võeti arvesse 
tegelik või headus, säilivus ja 
väljavedu.

Sel ajal valmistati veel ma-
gedat võid, 1936. a olid Kulla-
maa, Lääne-Nigula, Kivi-Viga-
la, Märjamaa ja mitmed teised 
piimatalitused soolatud või 
valmistajad, suures osas läks 
või Inglismaale. 

Jakob Kull sündis 1886. a 
Tuhalaanes. 1925.aastal abiel-
lus ta Vigalast pärit Marie Pä-
risega. Peres kasvasid lapsed 
Endel-Herbert ja Helju-Marie. 
Jakob Kull suri 1968. aastal.

Vanem kohalik rahvas mä-
letab Pärnu mnt 94 maja Kulli 
majana, mis 1940. a natsiona-
liseeriti.

1934. aastal sai Jakob Kull 
endise Sõtke mõisast eralda-

tud Kuusiku (Lemmiku) asun-
dustalu nr A40 omanikuks. 
Kolhoosi ajal töötas J. Kull 
tallimehena, hiljem aedniku ja 
mesinikuna Võitluse kolhoosi 

aiandis. Kulli-papa, nagu teda 
kutsuti, oli külarahva poolt 
austatud ja lugupeetud mees. 

Järgneb

Koduloohuviline Andrus Ruhno tegi täpsustusi 8.01 ilmunud 
meierei loo 1. osale. 

Johannes Kamenski ja Mihkel Goldi elukoht oli Sihil, veskit ei ole 
Sihil olnud. 
Johannes Kamenski (1891-) oli 1921 Märjamaa  saeveski ja 
aurujahuveski omanik. Eesti tööstuse ja kaubanduse aadress-
raamat, 1921 lk 239 (269pdf) ja lk 322 (352 pdf). 
Veski asus kohe tollase vallamaja taga ehk ligikaudu praeguse 
sauna kohal. Veski põles maha 23. mail 1925, omanikuks oli 
siis kuulus “Ameerika mees” Juhan Veinberg (1877-). Veski ehi-
tati üles, lõplikult hävis see tules 2. juulil 1940, omanik oli siis 
Leopold Saarnok (1909-2001). 

1930. a Tallinna Eesti Põllumeeste Seltsi põllumajandusnäituselt 
tuli Märjamaa ühispiimatalitusele I auhind, Suur hõberaha eks-
portvõi eest meier Jakob Kullile ja P. K. Estonia poolt pool tosinat 
dessertlusikat. 
Foto: EPiM DK 9982:8, Eesti Piimandusmuuseum SA

Märjamaa ühispiimatalitusele II auhind ja väike hõberaha VI 
Eesti näitus-messil 13.-22. augustini 1927. a väljapandud III 
ülemaailmsel eksportvõi-võistlusel.  
Foto: EPiM DK 9982:5 

Veeda mõnus puhkus Hobulaiul!
Vabad ajad broneerimiseks leitavad 

bit.ly/2025Hobulaiukalender
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2025 märgib Luiste küla viiesajaga algavat sünnipäeva2025 märgib Luiste küla viiesajaga algavat sünnipäeva

Kui rahulik jõuluaeg 
särises Teenuse 
kandis muusikast – 
17. detsembril esines 

Teenuse mõisas Varbola koor 
Astra ja 28. detsembril nau-
tisime Fred Rõigase esituses 
Raimond Valgre ajatut muu-
sikat (ja uusaastaööl särises 
ilutulestik!), siis uus aasta 
tuleb ikka uue hooga. 

Teenuse Naiste Ühendus, 
kel 2025. aastal täitub juba 
maagiline 33. tegevusaasta, on 
planeerinud arvukalt ettevõt-
misi. Sel aastal ei saa ka meie 
ei üle ega ümber üritustest 
Eesti raamatu 500 aasta juu-
beli puhul, aga lisaks on meie 
oma Luiste küla pidamas 520. 
aastapäeva küla esmamaini-
misest. 

Luiste küla aastapäeva
plaanid

Juba mitu aastat tagasi leidsi-
me, et nii väärikat tähtpäeva 
tuleks Luistes külapäevaga 
tähistada. Juba käivadki ko-
gukonnas ettevalmistused, 
et talgute korras külakesku-
se näole värskendust anda, 
kokku koguda veel koguma-
ta teadmised küla ajaloost 
– hiiest, mõisast, inimestest – 
ning need erinevatel meetodi-
tel külaelanikele taasesitada. 
Teha matkasid, panna kokku 
küla kalender „maamärkidest“ 
fotodega (fotosid koos selgita-
va tekstiga kogume veebruari 
lõpuni meiliaadressil maris.

leemets@gmail.com), esitleda 
Luiste käsitöömeistrite must-
reid ja Kirjandusmuuseumi 
põhjatutest varamutest leitud 
kohalikke laulusõnu või ütle-
misi avalikus ruumis. 

Üks taoline ettevõtmi-
ne on korrastada Luiste küla 
Vikipeedia leht, millega on 
tasakesi algust tehtud. Hea, 
et just täna, kolmapäeval 15. 
jaanuaril on rahvusvaheline 
Vikipeedia täiendamise päev. 
Kes märkab, et ka tema küla 
või kodukoht Vikipeedias veel 
kajastamata, siis näpud tööle, 
Vikipeedia kaastöötajaks saa-
miseks on eelkõige vaja taht-
mist! 

Luiste külapäev toimub  
16. augustil 2025, tuleb esi-
nejaid ja muusikuid ja ootame 
kõigi külaelanike ja –sõprade 
abikäsi, et teha ettevalmistusi 
ja jälle omavahel kokku saada.

Aga tegemist jagub Tee-
nuse piirkonnas veel: 2025. 
aasta algab Eesti raamatu 500 
sünnipäeva tähistamise puhul 
Teenuse mõisas kohtumisega 
Justin Petronega, 22. veebrua-
ril kell 16. Eesti Vabariigi sün-
nipäeva eel toimuval kohtumi-
sel on võimalus küsida, kuidas 
paistab Eesti väljastpoolt 
tulnud eesti kirjanikule. Aas-
ta edenedes on külla oodata 
Raplamaa oma Kristiina Ehin 
ning Märjamaa valla Maret 
German. Igaühel neist on kir-
janikuteel oma stiil ja lähene-
mine, erinevus rikastab.

Igasuvine Teenuse pere-
päev, järjekorranumbriga juba 
18, toimub sel aastal 19. juulil. 
See on südasuvine laupäev, 
mis tuleks aegsasti kalendri-
tesse märkida. Tegevust jagub 
hommikust õhtuni, toimuvad 
võistlused, lastele etendus, 
kohal on miniloomaaed ja rah-
vamuusikud ning kuna aega 
veel on, võib tulla ka üllatusi! 
Teenuse perepäev päädib ikka 

armastatud retrodiskoga. Eel-
mise aasta retrokuningas ja 
–kuninganna on oodatud vali-
ma uusi võitjaid!

Kohtumiseni!

Maris Leemets
Teenuse, Luiste ja Urevere 
külavanem
Teenuse Naiste Ühenduse liige

Varbola naiskoori Astra kontsert Teenuse mõisas.

Raimond Valgre laule esitas Fred Rõigas.
Fotod: Maris Leemets
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Haimre rahvamaja 
väikeses saalis tuli 
6. jaanuaril umbes 
poolsada inimest 

vaatama 30 minuti pikkust 
dokumentaalfilmi “Müstiline 
Haimre”. Võtted toimusid 
2024. aasta suvel. 

Kõik sai alguse sellest, et 
Haimre rahvamaja juhatajaga 
võttis ühendust Joonas Palm, 
uurides võimalust meenutada 
asjaosaliste kunagist kohtu-
mist UFOga Haimre teeris-
tis. Filmi üks autoreid Joonas 
Palm luges sellest Igor Volke 
raamatust “UFO päevikud” ja 
sai tõuke filmi tegemiseks.

Rahvamaja juhataja Inga 
Artel-Hermas rääkis talle, et 
tollased vahetud asjaosalised 
on meie hulgast lahkunud, 
kuid lisas, et ehk pakub huvi 
see, et Haimre rahvamajas on 
kohatud vaimolendeid. Ka see 
liin inspireeris filmistuudio 
MoonGold Productions (MPG) 
liikmeid. Filmis rääkisid neil 

teemadel Agu Raadik ja Inga 
Artel-Hermas, Gerly Puusepp 
ja Eha Kaljusaar.

MPG alustas 2011. aastal 
tööd kui Kadrioru Saksa güm-
naasiumi õpilasfirma, et viia 
ellu filmiprojekte. Nüüd tee-
vad nad tellimustöid ja pike-
maid filmiprojekte oma puh-
kuste ajal põhitöö kõrvalt. 

“Dokumentaalfilmi puhul 
on tore tegur üllatusfaktor: 
algul oli meil üks idee – UFOde 
nägemine –, aga siis lisandus 
müstika pool. See kõik oli hu-
vitav, kuigi seetõttu oli keeru-
kam nii erilaadsed lood kokku 
sobitada. Tegelesin töötlusega 
oma põhitöö kõrvalt pea pool 
aastat,” rääkis Joonas Palm. 

Aastate jooksul on MPG 
teinud üle paarikümne filmi. 
2016. aastal linastus nende 
film “Häädemeeste fenomen” 
TV3-s. Plaan on pakkuda ka 
Haimre filmi telesse, aga te-
gijate arvates pole see lihtne. 
“Eks näis, kas see õnnestub. 
Teemad on minu arvates intri-

geerivad,” ütles Palm. 
MPG on teinud videoseeria 

„Viies Maailm“ ekspeditsiooni-
dest erinevates asukohtades, 
mida seostatakse paranor-
maalsete nähtuste ja lugude-
ga. Eesmärgiks on neid seiku 
avalikkusele tutvustada ning 
sealsete elanike kirjeldusi 

kokkupuutest tundmatuga do-
kumenteerida. 

Nüüd mõlgub Palmi peas 
küüditamisega seotud doku-
mentaalfilmi idee, et  talletada 
ajalugu. See on ühe ta sugulase 
lugu. 

Reet Saar

Haimre rahvamaja alustas aastat müstikalainelHaimre rahvamaja alustas aastat müstikalainel

Filmi „Müstiline Haimre” tuli vaatama saalitäis kohalikke 
elanikke. 
Foto erakogust
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Märjamaa vald 
on otsustanud 
sulgeda Kohatu 
silla autoliiklusele, 

tuginedes silla tehnilise seisu-
korra hindamisele ja ohutus-
kaalutlustele. Rahvaalgatuses, 
mille algatasid Kohatu ja 
Männiku kogukonna liikmed 
eesotsas külavanem Piret 
Karus-Kivastikuga, esitatud 
küsimustele antakse vastused 
käesolevas artiklis.

Kohatu sillale on koosta-
tud audit aastal 2020. Sellega 
tuvastati mitmeid probleeme, 
nagu kahjustunud kaldasam-
mas, korrodeerunud teras-
elemendid ja amortiseerunud 
puitkonstruktsioon. Silla sei-
sundi hoidmiseks seati sillale 
massipiirang 3 tonni. 

Vastavalt auditi soovitu-
sele on teostatud visuaalseid 
ülevaatusi veendumaks silla 
jätkuvas ohutuses. Tänaseks 
on nende kahjustuste ulatus 
progresseeruvalt suurenenud, 
ohustades silla kandevõimet ja 
muutudes ohtlikuks. 

Märjamaa Vallavalitsus on 
välja andnud üldkorralduse 
nr 2-1.4/18, mille alusel pai-
galdatakse silla sulgemiseks 
vajalikud liiklusmärgid. Kor-
raldus jõustus 29. novembril 
2024, kuid märgid ei ole ilmas-
tikuoludest tingituna veel pai-
galdatud. Kuigi sild suletakse 
autoliiklusele, jääb see jala-
käijatele ja jalgratturitele ava-
tuks, kuni tehniline olukord 
seda võimaldab. See tähendab, 
et ujumiskohta või külaplatsi-

le minnes saab jätta auto jõe 
ühele kaldale ja ületada silda 
jalgsi.

Silla sulgemine ei mõjuta 
kinnistute juurdepääse, sest 
kõikide elamute ja piirkondade 
juurdepääs on tagatud teede-
võrgu kaudu. Kohalik tee Uu-
diku-Mihkli (tee nr 5040204) 
ristub riigiteega 20186 Sipa-
Varbola ning kohalik tee Sipa-
Kütke (tee nr 5040213) ristub 
riigiteega 29 Märjamaa-Kolu-
vere. 

Rahvaalgatuses viidatud 
väide, et silla sulgemine vähen-
dab Sipa-Kütke tee kasutamist 
ja selle tee pidamisega seotud 
investeeringu väärtust, ei ole 
arvestatav. Uudiku-Mihkli tee 
ääres elab viis alalist elanikku 
ning liikluskoormuse vähene-
mine ei ole seetõttu märkimis-
väärne. 

Samuti vajab täpsustamist 
rahvaalgatuses esitatud väi-
de, et üle jõe asuvate elanike 
Tallinna-suunaline liikumi-
ne oluliselt pikeneb. Vahetult 
silla lähedal asuvate elanike 
teekond pikeneb 5,8 km. Järg-
neval kolmel majapidamisel 
pikeneb teekond keskmiselt 
3,1 km ning sealt edasi veelgi 
vähem. Kokku puudutab tee-
konna pikenemine viit alaliste 
elanikega kinnistut. Märjamaa 
vald on olnud kaasatud ka 
Tallinna-Pärnu-Ikla maantee 
projekteerimise koosolekute-
le, kus teekonna pikenemine 
püütakse hoida viie kilomeetri 
piires. Sellest praktikast tule-
nevalt ei ole Kohatu silla sul-
gemisega kaasnev mõju vastu-

olus riigi poliitikaga. 
Samuti ei mõjuta silla sul-

gemine koolibussi marsruute, 
kuna alternatiivsed liikumis-
teed on olemas ja seni kehti-
nud massipiirangu tõttu ei ole 
koolibussil niikuinii lubatud 
Kohatu silda ületada. Sama 
kehtib ka nii päästeameti kui 
ka jäätmeveoauto puhul.

Valla rahalised võimalused 
seavad piirangud investeerin-
gute kavale, kus prioriteedid 
on eelkõige seotud koolide ja 
lasteaedade renoveerimise 
ning teiste oluliste infrastruk-
tuuri objektidega. Kuigi sillale 
on kaalutud erinevaid stse-
naariume (remont, uue silla 
ehitus), ei ole ühegi lahenduse 
maksumus hetkel realistlik 
valla eelarvele. 

Külavanem Piret Karus-
Kivastik on väljendanud silla 
remondi vajadust ja edasta-
nud kogukonna seisukohti 
nii volikogu istungitel kui ka 
koalitsiooni aruteludel. Samu-
ti esitas ta ettepaneku lisada 
silla remont teehoiu investee-
ringute kavasse, juhtides see-

juures tähelepanu Kohatu küla 
silla väga halvale seisukorrale 
ning sõnas, et sild on hetkel 
märkimisväärselt lagunenud, 
mis tekitab ohu nii kohalikele 
elanikele kui ka läbisõitjate-
le. Paraku otsustas volikogu, 
sealhulgas ka külavanem ise, 
kava kinnitada ilma silla re-
mondita. Kuna Kohatu silla 
remondiks või ehituseks ei ole 
investeeringute kavasse raha-
lisi vahendeid määratud, ei ole 
vallavalitsus teostanud täpse-
maid kalkulatsioone võimali-
ke lahenduste kohta.

Märjamaa vald on küll 
ühendust võtnud maaomani-
kega, kelle kinnistul osa Ko-
hatu sillast asub, kuid antud 
juhul ei olnud see määrav silla 
sulgemise otsuse tegemisel. 
Ennekõike lähtuti elanike ohu-
tuse tagamisest. Kohatu silla 
sulgemine toob endaga kaasa 
muudatusi ning tihtilugu ongi 
muudatustega raske harjuda.

Teedespetsialist 
Annika Plamus

Kohatu silla sulgemise põhjused ja vastused Kohatu silla sulgemise põhjused ja vastused 
kogukonna küsimustelekogukonna küsimustele

Eesti Ornitoloogiaühing ootab teateid nurmkana-
salkade kohta, kes aedades või talude lähedal regu-

laarselt toitumas käivad.

2025. aasta talv on viimane hooaeg, mil nurmkanade elu-
paigakasutuse uurimiseks neile Loodusrikka Eesti projekti 

raames GPS-saatjaid paneme. Teateid paikade kohta, kus 
nurmkanad aedades toitumas käivad, ootame aadressil liis.

keerberg@eoy.ee või FB sõnumitesse.
Mida on neist toredatest kanalistest projekti jooksul 

juba teada saadud, saab lugeda näiteks artiklist  “Nurmkana 
- meie püsimatu paigalind” https://www.eoy.ee/pics/1842_

Tiirutaja_60.pdf 
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· Esmaspäeviti ja neljapäeviti igas vanuses neidudele ja naistele 
IDAMAISE TANTSU TUNNID. Kell 17.45-18.55 kesk- ja edasi-
jõudnud tase, 19.00-20.15. Lisainfo: kairireinvee.com. Info ja 
registreerimine tel 5386 4242 või kairireinvee@gmail.com 

·Teisipäeviti kell 18 (vahel ka neljapäeviti - küsi infot 5615 7757) 
keraamikaring ja soovi korral linoollõige (kasutame savil) nii 
täiskasvanutele kui ka noortele. Osalustasu 10 € + savi (lastele 
6 €/ kord), juhendab Eve Burmeister. 

·Teisipäeviti siirdepiltide ja nimede kandmine portselanile ja 
keraamikale, valikus on palju pilte. Esimene ese 15 €, iga järg-
nev 7 €. Info 5615 7757

· Kolmapäeviti kell 15.00  MAIASMOKAKLUBI noortele. Juhen-
dab Margit Oppi, info ja reg margit.oppi@marjamaa.edu.ee

· Kolmapäeviti kell 17.30 väikekanneldajate ring. Kel huvi liitu-
da, palun võta ühendust juhendaja Terje Kauriga 5620 1664

· 16.01 kell 18 loovkinnaste töötuba, info ewebur@gmail.com
· 16.01 kell 16-19 alustab puutöökambris tööd laps-lapsevanem 

puutööõhtu Kristaga, osalustasu 10 € (2 osalejat (lapseva-
nem-laps), huvilistel registreeruda 5615 7757. Koos käiakse üle 
nädala.

·17.01 kell 18 grupihingamine Kariniga
·31.01 kell 19 pärimustantsu õhtu, pillimeestele tasuta, tantsi-

jatele 5 €
·12.02 kell 18 teeme sõbrale šokolaaditrühvlid - suussulavate 

kommide koolitus Margit Oppi juhendamisel
·14.02 kell 18 sõbrapäeva muinasjutuõhtu Piret Pääriga,  

pilet 8 €. Töötab sõbrakohvik
·14.03 rakukeraamika naked-raku tehnika Moyo Eivase juhen-

damisel
·Märtsis toimub hõbesavikoolitus - rahvusliku ideega ripats 

kunstnik Helen Sanga juhendamisel
· Lõõtspilli ja karmoškatunnid kolmapäeviti nii noortele kui 

täiskasvanutele kokkuleppel, tel 5615 7757
· Teraapilised savitöötunnid lastele, kokkuleppel tel 5615 7757

Plaan on alustada veebruaris IV lõõtspillimeisterdajate koolitu-
sega. Huvilised, registreerugem! 

Huvi korral küsige infot 5615 7757, ewebur@gmail.com!

Tegevused Pärimusmajas
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Avaldame kaastunnet 
lähedastele 

kalli 
MARE LAANESAARE 

kaotuse puhul. 

Märjamaa ujula

Kurb on nüüd kodu, 
tühi ja külm, pisaraid valab 

me kõikide silm.

Lahkunud on 
kallis isa, vanaisa, 

vanavanaisa
ENDEL MESSEK 

06.08.1938-08.01.2025

Ärasaatmine kodust 
17. jaanuaril kell 11, 

järgneb matusetalitus 
kirikus. Muldasängitamine 

Märjamaa kalmistule. 

Lapsed, lapselapsed,
lapselapselapsed

Mälestame 
ENDEL MESSEKIT 
ja avaldame kaastunnet 

lähedastele

Sillaotsa Talumuuseum
Valgu vabatahtlikud 

tuletõrjujad

Südamilik kaastunne 
Maimule, Maretile, Celiale ja 

Kristiinale peredega 
kalli

URMAS KAASIKU
 kaotuse puhul.

Milvi ja Anu

K 15.01 kell 18 
„NOSFERATU” 
USA õudus-fantaasia-müstee-
rium, 2 h 13 min, (K-14)

K 15.01 kell 20.30 
„MEISTERVARGAD: 
PANTERA MAFFIA” 
USA märul-krimi, 2 h, (K -14)

N 16.01 kell 18 ja 20.15 
„AURORA” 
Eesti draama, 
1 h 50 min, (K -14)

R 17.01 kell 15 
„PADDINGTONI SEIKLU-
SED DŽUNGLIS” 
USA komöödia-seiklus-kogu-
perefilm, 
1 h 46 min, eesti keeles

R 17.01 kell 17 „RAHUTU 
TUHKATRIINU” 
Soome draama-biograafia-
muusika, 1 h 28 min, (MS -12)

R 17.01 kell 19 „AURORA” 

R, 17.01 kell 21 
„NOSFERATU” 

P 19.01 kell 14 
„PADDINGTONI SEIKLU-
SED DŽUNGLIS” 

P 19.01 kell 16.45 
„BOLERO” 
Prantsusmaa draama-biograa-
fia-muusika, 2 h, (MS -12)

P 19.01 kell 19 „RAHUTU 
TUHKATRIINU” 

P 19.01 kell 20.45 
„SELLISED VÄIKESED 
ASJAD” 
USA draama, 
1 h 38 min, (MS -12)

K 22.01 kell 18 „BOLERO” 

K 22.01 kell 20.30 
„SELLISED VÄIKESED 
ASJAD”

Avaldame kaastunnet 
Anneli Puntsole ema 

TIINA VELI 
surma puhul. 

Endisel klassikaaslased 
Valgu koolist

Aeg ühiseid rõõme 
ja muresid ei mata,
aeg kaunimad ajad 

meelde jätab.
       

Sügavav kaastunne teile, 
 Maret, Kristiina ja Celia 

peredega
abikaasa, isa, vanaisa, 

vanavanaisa ja äia
URMAS KAASIKU

lahkumisel.

Merje, Kerttu-Liis, 
Kirke Marite kaaslastega

Märjamaa 
rahvamajas

L 18.01 kell 11.00-13.30 Soo-
me laoriiete müük

R 24. 01 kell 18.30 
Naisteklubi filmiõhtu, osalus-
tasu 10 eurot

E 27.01 kell 19.00 
Rakvere teatri etendus 
„Klassis“. Piletid 21.- / 24.- 

müügil Piletimaailmas.

N 30.01 kell 16.00 
Rapla maakonna muusikakoo-
lide kontsert

Ly galeriis 
Avo Päädami maalide näitus

Peeglisaalis 
Anne Aaspõllu talvised maas-
tikud

Info ja registreerimine 
tel 482 0075, 5656 4614
marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee

Varbola rahvamajasVarbola rahvamajas

R 17.01 kell 19.00 
Laina Helenurme meditat-
sioonitund „Vabanemise 
rännak - südame avamine”, 
20 €

E 10.02 kell 18.00 
Eesti Raamatu Aasta 2025 
avaüritus Ulvi Ingver-Kuklase 
raamatute „Võrse” ja „Idu” 
esitlus Tasuta 

R 14.02 kell 20.00 
Sõbrapäevapidu
Piletid müügil Rita poes kuni 
8.02 14 €, hiljem 20 € 

Info tel 502 7322

Südamlik kaastunne Keiule 
perega

kalli isa ja vanaisa
AIVAR MAALINNA

kaotuse puhul.

Endised töökaaslased 
Valgu Põhikoolist ja 

lasteaiast

OLEVI PUUKOOL OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas
L 18.01 alates kl 10

KARTULIT, METT, 
PORGANDIT, HAPU-
KAPSAST JA ÕUNU 

Ettetellimisel kuiv 40 cm 
kasepuu ja 

30 cm kaminapuu võrgus 
(lepp, haab)

 Info tel 5681 7035
NB! Jälgi müügiinfot Märja-

maa turu FB-s
Ütle naabrile ka!
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Märjamaa 
Maarja kogudus

Pühapäev, 19. jaanuar
2. pühapäev pärast ilmumispüha
11.00 Missa (kogudusemaja)
Pühapäevakool

Esmaspäev, 20. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 21. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kolmapäev, 22. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Jumalateenistused toimuvad igal 
pühapäeval kell 11.00.

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateernistused pühapäeviti 
kell 11

Mälestame alati lahket ja 
abivalmis naabrimeest

ÜLO AVISTET

Südamlik kaastunne 
lähedastele. 

Sirje ja Jaak perega

Avaldame kaastunnet 
Ervin-Karlile isa 

ENDEL MESSEKI 
surma puhul. 

Endised klassikaaslased 
Valgu koolist

Iga lahkumine on raske, 
iga teelesaatmine on kurb...

Südamlik kaastunne 
Evelinile armsa isa

ENDEL MESSEKI
kaotuse puhul.

Merike, Ireen ja Inna

Mälestame legendaarset Valgu pritsumeest ja alati muhedat taati
ENDEL MESSEKIT

Südamlik kaastunne lähedastele.

Meid varitseb surm, on tuld, mis ohvreid nõuab  
ja vapramaid riisub vaprate seast.

Nüüd andkem sel au, kes surma rüppe langend
ja läikivad kiivrid me tõstame peast.

See mullavaiba all nüüd rahus puhaku,
kel võitlemine viimne lõppenud ju.

Hüüd julgustab meid tunnil tähtsamal – 
kõik Jumala auks, abiks ligemal!

Märjamaa Päästekomando

Südamlik kaastunne 
tütardele kalli ema 

MARE LAANESAARE 
kaotuse puhul. 

Endised töökaaslased 
Riieturi kauplusest ja Saida

Koos käidud teed ei rohtu, 
koos oldud aeg ei unune.

Kallid Olesja ja Astrit!

Oleme teiega, kui jätate 
hüvasti oma armsa venna 

ANDREASEGA 

Margut, Margit, Helmi, 
Tiina, Õie, Liis, Galina, 

Talvi, Riina, Oksana, Inge, 
Elle, Liina, Kersti, Piret, 
Heinar, Anna, Ljudmilla, 

Maire, Jaanika, Kalli, Silvi, 
Helle, Taimi L. 

Seal, kus sulgub eluraamat, 
algab mälestuste tee...

Siiras kaastunne 
Debile perega kalli vanaema

MAIRE KIDRA
kaotuse puhul.

Märjamaa lasteaed Pillerpall

Ei enam kõndimas Sind teel, 
Su hääl me kõrvus 

kõlab veel, 
ei enam naeratust Su suul, 

nüüd tasa leinas 
puhub tuul... 

    
Avaldame  siirast kaastunnet 
Merlele, Marekile ja Arkole 

ema
MAIRE KIDRA 

kaotuse puhul.

Marve perega
Ei nüüd ema käsi saa teid 
enam aidata. Nõrgaks jäi 
ja ära väsis, käed nüüd        

vaikselt rinnal puhkavad.

Südamlik kaastunne 
Marekile, Arkole ja Merlele 

peredega 
MAIRE KIDRA

kaotuse puhul. 

Tädi Marja ja Heino

Mälestust Sa hella pälvid, 
pälvid austust, sõnu häid.
Mälestuste kauneid jälgi 

meile hinge Sinust jäi.

Sügav kaastunne Evelinile ja 
Ervinile kalli isa

ENDEL MESSEKI 
kaotuse puhul.

Maie, Mati, Agne peredega

Südamlik kaastunne 
Ervin-Karl Messekile 
ja teistele lähedastele
ENDEL MESSEKI 

kaotuse puhul. 

Endised töökaaslased

On mälestusi, 
mida aeg ei vii....

Avaldame kaastunnet 
Kristelile perega

ISA
kaotuse puhul.

Töökaaslased 
RUDOTEX OÜst

Kaotusvalu hingelt 
keegi võtta ei saa, 
aeg selle asendab 

mälestustega. 

Mälestame kallist sõpra 
MARET 

ja avaldame kaastunnet 
Pirjo, Liisi, Mari ja 
Andruse peredele.  

Helve, Aili ja Carl-Gustav

Mälestame kurbusega 
sõbralikku ja lahket sugulast 

ÜLO AVISTET

Südamlik kaastunne 
lähedastele. 

Kännumäe pere

Töökas ja sõbralik 
oli Su hing,

nüüd puhkama-puhkama 
kutsuti Sind.

Mälestame töökat ja 
abivalmis naabrimeest 

ÜLO AVISTET
               

Avaldame siirast kaastunnet 
lastele ja lastelastele armsa 
isa, vanaisa kaotuse puhul. 

Mälestavad Eve ja Ivo 
Loigu talust

Südamlik kaastunne 
Kristiinale isa 

URMASE 
kaotuse puhul.

Klassikaaslased 
Märjamaa Keskkooli ajast



12 Märjamaa Nädalaleht 15. jaanuar 2025

MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
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Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee

ISSN 2613-3253

OST
Ostan teie auto, kaubiku või 
maasturi. Tehniline seisukord 
ei oma tähtsust. Vajadusel 
registrist kustutamine ja äravedu 
puksiiriga. Tel 5630 4306

MÜÜK

Saadaval toored ja kuivanud 
lõhutud küttepuud: lepp, sang-
lepp, kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 
ja 60 cm. Vedu al 5 rm. Olemas 
ka 40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti.
www.puu24.ee või 
helista 520 0093, 600 0136

Müüa kuivatatud ja toored 
küttepuud! Sanglepp ja kask. 
Toores alates 60 €/rm ja kuiv 
alates 80 €/rm. Transport tasuta! 
Helista 5901 7121

Müüd metsamaad, raieõigust, 
põllumaad või talu? Pakume 
parimat hinda ning kiireid ja 
usaldusväärseid tehinguid! 
Aitame ka metsamajandamiska-
vade koostamisel ja teostame 
eksperthinnanguid.
Helista: 508 0065, 
kirjuta: info@metsamaaost.eu 
või vaata: metsamaaost.eu

TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968 Raul

Lumekoristus väiketraktoriga.
Tel 5663 2968 Raul

MÄRJAMAA TEHNO-
ÜLEVAATUS Võimla tn 2 
avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Eterniit ja profiilplekiga katuse-
tööd. Fassaadide soojustamine 
ja viimistlus. Kortermaja trepi-
kodade renoveerimine.
mehitus@gmail.com, 5352 9476

Teostan ehitustöid (sise- ja 
välistööd, plaatimine).  
5626 5665

Kaks pika ehituskogemusega 
ehitajat pakuvad kvaliteetset 
ehitus- ja remonditeenust. 
Kontakt tel 5563 9981

SÕIDUTAN INIMESI punktist 
A punkti B (kuni 6 reisijakohta). 
Tel 504 1336

13.–19.01

101 Aino Hatiašvili
90 Heino Kusmin
89 Koidu Metsaäär
85 Jaan Viljas
85 Helju Viirsalu
85 Semjon Kakko
84 Eduard Verbu
83 Arved Merila
83 Vilma Terve
82 Helve Krasnopolskaja

81 Endel Linnamägi
79 Ronald Allen Kosky
79 Laur Udusalu
79 Helju Marrandi
76 Linda Visnu
65 Anti Rääk
65 Sirje Kendra

ABLE GRUPP OÜ

KÜTTEPUUDE 
MÜÜK!

Kuiv lõhutud segapuu 
(hall lepp,sanglepp) 
50 cm, 60 € ruum.

Märjamaa valla piires 
alates 10 ruumist kojuto-

omine tasuta.
Tellimine: 521 8558

OSTAME 
KASVAVAT VÕSA!

Hind kokkuleppel.
INFO:mirgo@able.ee 

521 8558

Veski 6, Märjamaa
www.tooriistaari.ee

Tööriistad Tarvikud
Poldid Mutrid

Tööriided Kalastus

T–R 8.30–18.30
Lõuna 13.30–14.30

L 9.00–13.00
P, E suletud

MMT BUTIIK MMT BUTIIK 
KIRBUKAS KIRBUKAS 

Märjamaa Märjamaa 
Kasti tee 40Kasti tee 40

  

Avatud  Avatud  
T-R 11.00-17.00 T-R 11.00-17.00 

L 11.00-14.00 L 11.00-14.00 
E-P suletud E-P suletud 

Tule shoppa või tee Tule shoppa või tee 

seisvad asjad rahaks!seisvad asjad rahaks!  

OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee


